
 

E-Mail-Kontaktliste Lehrer (Stand: 26.02.2024)

Nachname Vorname E-Mail

Armstroff Anika Anika.Armstroff@schule.thueringen.de

Bergner Udo udo.bergner.1@schule.thueringen.de

Brüstel Julia Julia.Bruestel@schule.thueringen.de

Burkhard Benedikt benedikt.burkhard@schule.thueringen.de

Denzin Kerstin kerstin.denzin@schule.thueringen.de

Eger-Pfützner Sibylle sibylle.eger-pfuetzner@schule.thueringen.de

Eilers Sophia Sophia.Eilers@schule.thueringen.de

El-Hassan Amina Amina.El-Hassan@schule.thueringen.de

Fröhlich Daniel daniel-alexander.froehlich@schule.thueringen.de

Gerhardt Stephan stephan.gerhardt@schule.thueringen.de

Gritzki Johanna johanna.gritzki@schule.thueringen.de

Großherr Bernd bernd.grossherr@schule.thueringen.de

Haack Peter peter.haack@schule.thueringen.de

Hartwich Sabine bine.hartwich@googlemail.com

Hasse Kathrin kathrin.hasse@schule.thueringen.de

Hellmuth Tom tom.hellmuth@schule.thueringen.de

Hess Silke silke.hess@schule.thueringen.de

Husieva Anna nancy05101988@gmail.com

Illing Björn Bjoern.Illing@schule.thueringen.de

Jahn Tina tina.schoettke@schule.thueringen.de

Jähnert Franziska Franziska.Jaehnert@schule.thueringen.de

Kaiser Alexander Alexander.Kaiser@schule.thueringen.de

Kania Roman roman.kania@schule.thueringen.de

Kleber Cornelia cornelia.kleber@schule.thueringen.de

Kleber Karsten karsten.kleber@schule.thueringen.de

Kohl Heike heike.kohl@schule.thueringen.de

Kuß Andrea andrea.kuss@schule.thueringen.de

Lippert Philipp philipp.lippert@schule.thueringen.de

Merxbauer Annegret annegret.merxbauer@schule.thueringen.de



 

Müller Susanne susanne.mueller@schule.thueringen.de

Preuß Nicole nicole.preuss@schule.thueringen.de

Pröscholdt Kristin Kristin.Proescholdt@schule.thueringen.de

Rammner Michael michael.rammner@schule.thueringen.de

Richter Carola Carola.Richter@schule.thueringen.de

Schechinger Anna Anna.Schechinger@schule.thueringen.de

Schlager Eric eric.schlager@schule.thueringen.de

Schlothauer Erik Erik.Schlothauer@schule.thueringen.de

Schmidt Kerstin Kerstin.Schmidt.2@schule.thueringen.de

Schneider Silvia Silvia.Schneider@schule.thueringen.de

Scholz Ute ute.eube@schule.thueringen.de

Schwaiger Corinna Corinna.Schwaiger@schule.thueringen.de

Selivanov Anja anja.kiesewetter@schule.thueringen.de

Sperling Cornelia Cornelia.Sperling@schule.thueringen.de

Strobel Elena elmest@web.de

Uhlworm Andrea andrea.uhlworm@schule.thueringen.de

Voßhage Carolin Carolin.Maehler@schule.thueringen.de

Walther Nora Nora.Walther@schule.thueringen.de

Weiß Annamaria Annamaria.Weiss@schule.thueringen.de

Werner Beate Beate.Werner.1@schule.thueringen.de

Wiesner Marina Marina.Wiesner@schule.thueringen.de


